
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 19. – 26. 12. 2021 
 

 

Ne 
19. 12. 

4. neděle 
adventní 

8:30 NPM 
Za rodiče a děti, na poděkování, za Boží 
ochranu, pomoc, za lásku, víru a naději 

18:00 NPM Na úmysl dárce 
  

Po 
20. 12. 

předvánoční 
týden 

18:00 NPM Za P. Josefa Němečka 

 

Út 
21. 12. 

předvánoční 
týden 

18.00 NPM Za Janu Sadílkovou, rody Votavů a Sadílků 

  

St 
22. 12.  

předvánoční 
týden 

8:00 NPM Za rodiče 

 

Čt 
23. 12. 

předvánoční 
týden 

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 Za zemřelou Hanu Paškovou 
 

Pá 
24. 12.  

Štědrý den 
16:00 NPM 

Za živé i zemřelé členy rodiny Papouškovy 
a Starých 

22:00 NPM 
Za Marii Novou, Marii Řehořovou a Marii 
Hadačovou 

  

So 
 25. 12. 

Slavnost 
Narození Páně 

8:30 NPM Za Marii a Vladimíra Macháčkovy 

18:00 NPM  
 

Ne 
26. 12. 

Svátek 
Svaté rodiny 

8:30 NPM 
Za Františka a Boženu Nováčkovy, sestru 
Annu a rodiče z obojí strany 

18:00 NPM 
Za rodiče Pipkovy, Merclovy, Pertlovy, 
Lidušku, Ivetku a DVO 

 

Ohlášky: 
o V úterý 21. 12. se koná „Večer s papežem“ – zamyšlení nad jeho dokumenty – od 19 hod na faře  
o Příležitost ke svátosti smíření bude v pondělí, úterý a středu přede mší svatou (případně po mši sv.) 
o Betlémské světlo bude k dispozici na Štědrý den po odpolední mši svaté  
o V neděli na svátek Svaté rodiny bude příležitost při obou mších sv. obnovit manželské sliby 
o Ve středu 29. 12. se koná koncert kapely Výbuch – zde v kostele od 15 hod 
o V sakristii je připravena tabulka, kde se můžete zapsat na čtení a přímluvy při nedělní ranní mši sv. 
o Zveme vás k modlitbě za synodu – po každé mši svaté (text modlitby je na lavicích) 
o Rádi bychom poděkovali všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela. Také všem 

hudebníkům a ostatním, kteří pomáhají při liturgii. 
 

Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 
ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru. 

 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Jakub Brabenec 731 723 247 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 

 

 


